平成 12 年 10 月 25 日

関係各位

松井証券株式会社 取締役社長 松井 道夫 http://www.matsui.co.jp/

ホームページ上で 生命保険商品へのリンクを開始

松井証券株式会社(社長:松井道夫)は、10月26日より、当社ホームページの『松井証券ネットストック[http://www.matsui.co.jp/](以下『ネットストック』)』から、生命保険商品へのリンクを開始します。

リンクする商品は、GEエジソン生命(社長:K.ローン・ボールドウィン)
の『 **-e-Term保険** + **医療保険** 』です。
(イーターム)

同商品はインターネット専用商品ですので保険料が通常商品と比して割安な商品です。

※本取扱は、「ネットストック」にGEエジソン生命の『 **-Q-Term保険 + 医療保険** 』の広告を掲載するものであり、当社が同商品を推薦、紹介、媒介または販売するものではありません。また、当社はGEエジソン生命と代理店契約を締結しておりません。そのため、ご契約の手続およびご契約後のサービス等はGEエジソン生命が行います。つきましては、生命保険商品についてのご質問等は、GEエジソン生命にお問い合わせください。

以上